qualora l’offerente risultasse aggiudicatario” deve prevedere la misura del 10%, come 

prevista dall’art. 30 comma 2 della legge  n. 109 dell'11/2/1994, calcolata in base 

all'importo massimo di contribuzione previsto dalla Regione Marche per la tipologia 

dell'autobus richiesto, quindi pari a Euro 37.000,00 (trentasettemila/00).